
Fleksibel Aflaster i Solbjerg v/Århus eftermiddag, Aften
og weekender.

‼ Legekammerat søges til aktiv 8-årig dreng hurtigst muligt ‼
Drømmer du om et studiejob/bijob, hvor du gør en reel forskel – og samtidig har det sjovt? Vi søger
en ekstra legekammerat til vores team.
Stillingen er i borgers eget hjem i Solbjerg (syd for Aarhus) og handler om at tilbringe sjove, aktive
og meningsfulde timer med Liam på 8 år.
Om Liam
Liam er en glad og aktiv dreng med masser af energi og humor. Han elsker boldspil – især fodbold
– og trives bedst med en legekammerat, der er hurtig, opmærksom og kan arbejde forebyggende,
da han indimellem overser grænser og faresignaler.
Han er nonverbal, men i udvikling, forstår det meste og kommunikerer også med egne ord og
gestik. Liam er meget kærlig, social og elsker kontakt, high fives og kram.
Der forekommer plejeopgaver.
Om stillingen

4–8 vagter pr. måned●

Vagter á ca. 3–5 timer●

Primært hverdage, eftermiddag/aften og dag tid i weekender●

Vagter aftales på forhånd●

Ansættelse via Olivia Danmark●

Du vil opleve et hjem, hvor man hurtigt føler sig velkommen – og der er naturligvis mulighed for
mad under vagterne, hvis sulten melder sig midt i legen 
Der er indimellem hund i hjemmet.
Krav
 Erfaring fra det specialpædagogiske felt (uddannelse er ikke et krav)
 Stabil, fleksibel, ansvarlig og rolig i aktive situationer
 Lyst til leg, relation og nærvær
Alle med relevant interesse og erfaring er meget velkomne til at sende en ansøgning 
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Karina Kirk på mail
karina.kirk@oliviadanmark.dk eller telefon 61404828
Vi ser frem til at høre fra dig.
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